
Straßenrennen des RSC Turbine Erfurt  - E R G E B N I S - U17m
AK U17m - 7 Rd.= 70 km 30.08.20 Ø km/h 37

Platz Nr UCI ID NAME, Vorname Verein Fahrzeit Rückst. LV JG

1. 38 10036479155 ROTTMANN, Jonathan MalteLV NRW 01:53:40 NRW 04

2. 31 10036393168 SCHRÖDER, Jasper RC Blau Gelb v.1927 Langenhagen 01:53:40 NDS 04

3. 56 10048531003 KASNYA, Luca RSV-Team HOEB.ike 01:53:40 SAC 04

4. 3 10050789281 RINKLEF, Jan RSV Kartung 01:53:40 BAD 04

5. 68 10036440961 KÜFNER, Lucas SSV Gera 1990 e.V. 01:53:40 THÜ 04

6. 70 10036437022 REIßMANN, Johannes SV Aufbau Altenburg e.V. 01:53:40 THÜ 04

7. 17 10036172795 LEONHARDT, Erik SC Berlin 01:53:40 BER 04

8. 57 10036539375 FINDEISEN, Magnus RSV 54 Venusberg 01:53:40 SAC 04

9. 64 10036433483 MARTIN, Luca RSC Turbine Erfurt 01:53:40 THÜ 04

10. 110 10058744291 LEIDERT, Louis RSV Seeheim 01:53:40 HES 05

11. 43 10056541987 BISCHOFBERGER, Jakob RFG 1984 Guntersblum 01:53:40 RLP 04

12. 98 10045891993 REIBSCH, Jonas RSC Cottbus 01:53:40 BRA 05

13. 80 10087951092 SPADACCIA, Davide RSV Ellmendingen 01:53:40 BAD 05

14. 116 10036210181 STERENBORG, Kenai LV NRW 01:53:40 NRW 05

15. 21 10050804641 PÜSCHEL, Adrian RSV Königs-Wusterhausen 01:53:40 BRA 04

16. 76 10052518612 SARNOWSKI, Tilmann RSV Öschelbronn 01:53:40 WTB 04

17. 30 10055813679 KÖBERNIK, Tom RC Blau Gelb v.1927 Langenhagen 01:53:40 NDS 04

18. 50 10045920083 HILBERT, Vincent Chemnitzer PSV e.V. - Radsport - 01:53:40 SAC 04

19. 143 10055709609 PUSCHMANN, Nils Radteam Herrmann 01:53:40 BAY 04

20. 75 10078187337 BANGERT, Nick RSG Heilbronn 01:53:40 WTB 04

21. 18 10036391148 OPPITZ, Jacob PSV Forst 01:53:40 BRA 04

22. 78 10052542052 STERNSDORFF, Lennard RSV S-Vaihingen 01:53:40 WTB 04

23. 41 10071747143 TILGEN, Tarin LV NRW 01:53:40 NRW 04

24. 33 10036478650 MÜLLER, Tobias LV NRW 01:53:40 NRW 04

25. 113 10062245385 ARENZ, Leon LV NRW 01:53:40 NRW 05

26. 125 10048545753 KESSLER, Bruno RSV AC Leipzig 01:53:40 SAC 05

27. 66 10036435608 OSTERMANN, Morice RSC Turbine Erfurt 01:53:40 THÜ 04

28. 47 10036420955 MÄRKL, Max RV Edelweiss Roschbach 01:53:40 RLP 04

29. 46 10036314861 KRÜGER, Tjark Ole RV 1919 Queidersbach 01:53:40 RLP 04

30. 39 10036198360 SCHMIDT, Torge Ruben LV NRW 01:53:40 NRW 04

31. 2 10036169563 HOLZWARTH, Ben RST Kraichgau 01:53:40 BAD 04

32. 34 10036190074 JABLONSKi, Ole LV NRW 01:53:40 NRW 04

33. 32 10055967667 BALGENORTH, Noah RC Blau Gelb v.1927 Langenhagen 01:53:40 NDS 04

34. 12 10097578748 POTRYKUS, Anton RV Concordia Strullendorf 01:53:40 BAY 04

35. 72 10054064043 LIER, Janik-Noah TSV 1891 Breitenworbis e.V. 01:53:40 THÜ 04

36. 100 10058379129 BENGELSDORF, Lui RSC Cottbus 01:53:40 BRA 05

37. 16 10054089305 FLEISCHMANN, Felix MRC Berlin 01:53:40 BER 04

38. 77 10093152619 AMANN, Meo RSV Öschelbronn 01:53:40 WTB 04

39. 63 10045783374 SEIDEL, Karl-Elia RSC Turbine Erfurt 01:53:40 THÜ 04

40. 107 10052817793 BEIRIG, Ferdinand FROH Fulda 01:53:40 HES 05

41. 35 10060869302 APPELBAUM, Henri JohannesLV NRW 01:53:40 NRW 04

42. 49 10051802630 HARIG , Tim Rv Freiweg Serrig 01:53:40 RLP 04

43. 135 10036437931 MAUL, Arthur SSV Gera 1990 e.V. 01:53:40 THÜ 05

44. 40 10055707181 SENGSTOCK, Robin LV NRW 01:53:40 NRW 04

45. 65 10051809195 MÄDER, Corneel RSC Turbine Erfurt 01:53:40 THÜ 04

46. 102 10058377210 HOPPE, Arne RSC Cottbus 01:53:40 BRA 05

47. 61 10076636448 LIEDTKE, Lars RSV Osterweddingen e.V. 01:53:40 SAH 04

48. 99 10036389431 LEU, Richard RSC Cottbus 01:53:40 BRA 05

49. 69 10036432069 TÄNZLER, Tim SSV Gera 1990 e.V. 01:54:07 00:27 THÜ 04

50. 4 10036167240 BECK, Jonas RVC Reute 01:54:13 00:33 BAD 04

51. 119 10083217896 BOCK , Max RFG 1984 Guntersblum 01:54:13 00:33 RLP 05

52. 28 10077530262 DIETZ, Florian SSG Bensheim 01:54:13 00:33 HES 04

53. 37 10064571567 JOCHUM, Ben Flix LV NRW 01:54:44 01:04 NRW 04

54. 121 10036428130 RAPP, Jannis RSC Wörth 1980 01:55:20 01:40 RLP 05

55. 120 10090125714 HOFFMANN, Julian RSC Neustadt 01:57:13 03:33 RLP 05

56. 85 10059315278 SCHEITINGER, Linus RSV Rosenheim e.V. 01:57:32 03:52 BAY 05

57. 13 10054436986 BECHTELER, Elias SSV Wilpodsried 01:58:35 04:55 BAY 04

58. 142 10056137217 SCHECHINGER, Yannick RSC Biberach 01:59:23 05:43 WTB 05

59. 93 10071810393 LEBEN, Oscar SC Berlin 01:59:31 05:51 BER 05

60. 19 10048505236 ZIPPAN, Nicolas RSV Königs-Wusterhausen 02:01:22 07:42 BRA 04

61. 109 10054104055 KOOP, Arvid RSG Frankfurt 1890 e.V. 02:03:26 09:46 HES 05

62. 73 10036400848 KUSCHLA, Silas WAC Team 02:03:33 09:53 WAC 04

63. 108 10105040472 LEE, Changseok RSG Frankfurt 1890 02:17:34 23:54 HES 05

64. 115 10056534109 LAWRENZ, Jakob LV NRW 02:17:34 23:54 NRW 05

65. 6 10054722532 GLONING, Thomas E-Racers Top Level Augsburg 02:17:34 23:54 BAY 04
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Straßenrennen des RSC Turbine Erfurt  - E R G E B N I S - U17m
AK U17m - 7 Rd.= 70 km 30.08.20 Ø km/h 37

66. 26 10099610088 VAN SCHAIK, Leander RSG Frankfurt 1890 02:17:34 23:54 HES 04

67. 136 10036436315 HAUPT, Connor SSV Gera 1990 e.V. 02:17:34 23:54 THÜ 05

68. 111 10064864368 DREWES, Albrecht RV Niedersachsen 02:17:34 23:54 NDS 05

69. 52 10054091830 HÄHLE, Franz Chemnitzer PSV e.V. - Radsport - 02:17:34 23:54 SAC 04

70. 55 10069105309 LOOS, Derrick RSV Chemnitz e.V. 02:17:34 23:54 SAC 04

71. 140 10084247413 UHLIG, Linus MRSC Ottenbach 02:17:34 23:54 WTB 05

72. 89 10050657525 KÖBERLEIN, Paul Berliner TSC 02:17:34 23:54 BER 05

73. 105 10104343183 PLATZ, Manuel RV Hamburg 02:17:34 23:54 HAM 05

74. 137 10054465480 UHL, Nicki SSV Gera 1990 e.V. 02:17:34 23:54 THÜ 05

75. 11 10097006549 ROTH, Maximilian RV Concordia Karbach 02:17:34 23:54 BAY 04

76. 92 10036553523 REICH, Tim SC Berlin 02:17:34 23:54 BER 05

77. 96 10036387209 SEELER, Malte RK Endspurt Cottbus 02:17:34 23:54 BRA 05

78. 112 10077532888 NEU, Levy Jannis Tuspo Weende e.V. Göttingen 02:17:34 23:54 NDS 05

79. 83 10083807273 SCHELLHAUS, Tobias Herrmann Radteam e.V. 02:17:34 23:54 BAY 05

80. 84 10054081221 MLIKI, Karim RSG Augsburg e.V. 02:17:34 23:54 BAY 05

81. 10 10090133087 STADLER, Anton RSV Roenheim 02:17:34 23:54 BAY 04

82. 131 10036233019 SCHLÜTER, Marc RSV Lutherstadt Wittenberg e.V. 02:17:34 23:54 SAH 05

83. 94 10036174415 ROCKSTROH, Hugo SC Berlin 02:17:34 23:54 BER 05

84. 91 10082318022 SCHWAR, Endric SC Berlin 02:17:34 23:54 BER 05

85. 124 10091711763 PRIMAS, Theo RSV Chemnitz e.V. 02:17:34 23:54 SAC 05

86. 59 10086406368 ZINßER, Konrad SC DHfK Leipzig 02:17:34 23:54 SAC 04

87. 22 10084566907 FIEDLER, Henning RRG Bremen e.V. 02:17:34 23:54 BRE 04

88. 53 10048535548 LUTTER, Pascal Dresdner Sportclub 1898 e.V. 02:17:34 23:54 SAC 04
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Straßenrennen des RSC Turbine Erfurt  - E R G E B N I S - U19w
AK U19w - 7 Rd.= 70 km 30.08.20 Ø km/h 37

Platz Nr UCI ID NAME, Vorname Verein Fahrzeit Rückst. LV JG

1. 163 10054429714 RIEDMANN, Linda RV Concordia 1926 Karbach 01:53:40 BAY 03

2. 167 10054101227 JÄHRIG, Fabienne Berliner Radfahrer Club Zugvogel 190101:53:40 BER 03

3. 154 10048395304 EBERLE, Lana RBW Baden Württemberg 01:53:40 BAD 03

4. 187 10036352247 DOPJANS, Hanna Maloja Pushbiker FEM 01:59:23 05:43 BAY 02

5. 173 10050550522 SIGMUND, Marla RV Hamburg - FC St.Pauli 02:03:33 09:53 HAM 03

6. 185 10036327490 MAYRHOFER , Lucy RV Radlerlust Gomaringen 02:03:33 09:53 WTB 02

7. 174 10036547863 BUCH, Hannah Tuspo Weende e.V. Göttingen 02:17:34 23:54 NDS 02

8. 157 10053665333 MEIER, Finja RBW Baden Württemberg 02:17:34 23:54 BAD 02

9. 182 10045784485 MÄDER, Thalea RSC Turbine Erfurt 02:17:34 23:54 THÜ 02

10. 168 10054074147 JÄHRIG, Elena Berliner Radfahrer Club Zugvogel 190102:17:34 23:54 BER 03

11. 159 10036153092 THALLER, Laura RV Concordia Reute 02:17:34 23:54 BAD 03

12. 169 10048533629 LUEDECKE, Lina Frankfurter RC 90 e.V. 02:17:34 23:54 BRA 03

13. 164 10051832740 ZEITLER, Martha Schwalbe München 02:17:34 23:54 BAY 03

14. 161 10048458049 FUCHS, Carolina RSV Irschenberg 02:17:34 23:54 BAY 03

15. 188 10036173607 LEONHARDT, Paula SC Berlin 02:17:34 23:54 BER 02

16. 180 10054085160 TEUFEL TARLTON, Maya RV Sport 1919 Queidersbach e.V. 02:17:34 23:54 RLP 03

17. 186 10064639366 MESSEMER, Noa RSV FROH Fulda e.V. 02:17:34 23:54 HES 02

18. 181 10049984686 ROSSE, Tami RSV Osterweddingen e.V. 02:17:34 23:54 SAH 02
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WERTUNG Sprint/ Berg U17m 30.08.2020

Pl. Nr. UCI Code NAME, Vorname Verein Pkt

1.Bergwertung - 2.Runde

1. 21 10050804641 PÜSCHEL, Adrian RSV Königs-Wusterhausen 3

2. 50 10045920083 HILBERT, Vincent Chemnitzer PSV e.V. - Radsport - 2

3. 30 10055813679 KÖBERNIK, Tom RC Blau Gelb v.1927 Langenhagen 1

2.Bergwertung - 3.Runde

1. 99 10036389431 LEU, Richard RSC Cottbus 3

2. 32 10055967667 BALGENORTH, Noah RC Blau Gelb v.1927 Langenhagen 2

3. 102 10058377210 HOPPE, Arne RSC Cottbus 1

3.Bergwertung -5.Runde

1. 57 10036539375 FINDEISEN, Magnus RSV 54 Venusberg 3

2. 99 10036389431 LEU, Richard RSC Cottbus 2

3. 5 10036165927 GROß, Matteo RVC Reute 1

1.Sprintwertung - 1.Zieldurchfahrt

1. 56 10048531003 KASNYA, Luca RSV-Team HOEB.ike 3

2. 66 10036435608 OSTERMANN, Morice RSC Turbine Erfurt 2

3. 18 10036391148 OPPITZ, Jacob PSV Forst 1

2.Sprintwertung - 4.Zieldurchfahrt

1. 99 10036389431 LEU, Richard RSC Cottbus 3

2. 32 10055967667 BALGENORTH, Noah RC Blau Gelb v.1927 Langenhagen 2

3. 47 10036420955 MÄRKL, Max RV Edelweiss Roschbach 1

3.Sprintwertung - 6.Zieldurchfahrt

1. 37 10064571567 JOCHUM, Ben Flix LV NRW 3

2. 5 10036165927 GROß, Matteo RVC Reute 2

3. 31 10036393168 SCHRÖDER, Jasper RC Blau Gelb v.1927 Langenhagen 1

Sprintwertung Gesamt - Sponsor ZAHLENWERK 24 - Ihr Buchungsservice

1. 37 10064571567 JOCHUM, Ben Flix LV NRW 3 30,00 €

2. 99 10036389431 LEU, Richard RSC Cottbus 3 20,00 €

3. 56 10048531003 KASNYA, Luca RSV-Team HOEB.ike 3 10,00 €

4. 5 10036165927 GROß, Matteo RVC Reute 2

5. 32 10055967667 BALGENORTH, Noah RC Blau Gelb v.1927 Langenhagen 2

6. 66 10036435608 OSTERMANN, Morice RSC Turbine Erfurt 2

7. 31 10036393168 SCHRÖDER, Jasper RC Blau Gelb v.1927 Langenhagen 1

8. 47 10036420955 MÄRKL, Max RV Edelweiss Roschbach 1

9. 18 10036391148 OPPITZ, Jacob PSV Forst 1

#NV #NV #NV

Bergwertung Gesamt

1. 99 10036389431 LEU, Richard RSC Cottbus 5

2. 57 10036539375 FINDEISEN, Magnus RSV 54 Venusberg 3

3. 21 10050804641 PÜSCHEL, Adrian RSV Königs-Wusterhausen 3

4. 32 10055967667 BALGENORTH, Noah RC Blau Gelb v.1927 Langenhagen 2

5. 50 10045920083 HILBERT, Vincent Chemnitzer PSV e.V. - Radsport - 2

6. 5 10036165927 GROß, Matteo RVC Reute 1

7. 102 10058377210 HOPPE, Arne RSC Cottbus 1

8. 30 10055813679 KÖBERNIK, Tom RC Blau Gelb v.1927 Langenhagen 1



Thüringer Landesmeisterschaft  - E R G E B N I S - U17m
AK U17m - 7 Rd.= 70 km 30.08.20 Ø km/h 37

Platz Nr UCI ID NAME, Vorname Verein Fahrzeit Rückst. LV JG

1. 68 10036440961 KÜFNER, Lucas SSV Gera 1990 e.V. 01:53:40 THÜ 04

2. 70 10036437022 REIßMANN, Johannes SV Aufbau Altenburg e.V. 01:53:40 THÜ 04

3. 64 10036433483 MARTIN, Luca RSC Turbine Erfurt 01:53:40 THÜ 04

4. 66 10036435608 OSTERMANN, Morice RSC Turbine Erfurt 01:53:40 THÜ 04

56. 72 10054064043 LIER, Janik-Noah TSV 1891 Breitenworbis e.V. 01:53:40 THÜ 04

7. 63 10045783374 SEIDEL, Karl-Elia RSC Turbine Erfurt 01:53:40 THÜ 04

8. 135 10036437931 MAUL, Arthur SSV Gera 1990 e.V. 01:53:40 THÜ 05

9. 65 10051809195 MÄDER, Corneel RSC Turbine Erfurt 01:53:40 THÜ 04

10. 69 10036432069 TÄNZLER, Tim SSV Gera 1990 e.V. 01:54:07 00:27 THÜ 04

11. 136 10036436315 HAUPT, Connor SSV Gera 1990 e.V. 02:17:34 23:54 THÜ 05

12. 137 10054465480 UHL, Nicki SSV Gera 1990 e.V. 02:17:34 23:54 THÜ 05
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Thüringer Landesmeisterschaft  - E R G E B N I S - U19w
AK U19w - 7 Rd.= 70 km 30.08.20 Ø km/h 37

Platz Nr UCI ID NAME, Vorname Verein Fahrzeit Rückst. LV JG

1. 182 10045784485 MÄDER, Thalea RSC Turbine Erfurt 02:17:34 23:54 THÜ 02
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Straßenrennen des RSC Turbine Erfurt  - E R G E B N I S - U17m / U19 w
AK U17m / U19 w - 7 Rd.=70 km 30.08.20 Ø km/h 37

Platz Nr UCI_ID NAME, Vorname Verein Fahrzeit Rückst. LV JG

1. 38 10036479155 ROTTMANN, Jonathan MalteLV NRW 01:53:40 NRW 04

2. 31 10036393168 SCHRÖDER, Jasper RC Blau Gelb v.1927 Langenhagen 01:53:40 NDS 04

3. 56 10048531003 KASNYA, Luca RSV-Team HOEB.ike 01:53:40 SAC 04

4. 3 10050789281 RINKLEF, Jan RSV Kartung 01:53:40 BAD 04

5. 68 10036440961 KÜFNER, Lucas SSV Gera 1990 e.V. 01:53:40 THÜ 04

6. 70 10036437022 REIßMANN, Johannes SV Aufbau Altenburg e.V. 01:53:40 THÜ 04

7. 17 10036172795 LEONHARDT, Erik SC Berlin 01:53:40 BER 04

8. 57 10036539375 FINDEISEN, Magnus RSV 54 Venusberg 01:53:40 SAC 04

9. 64 10036433483 MARTIN, Luca RSC Turbine Erfurt 01:53:40 THÜ 04

10. 110 10058744291 LEIDERT, Louis RSV Seeheim 01:53:40 HES 05

11. 43 10056541987 BISCHOFBERGER, Jakob RFG 1984 Guntersblum 01:53:40 RLP 04

12. 163 10054429714 RIEDMANN, Linda RV Concordia 1926 Karbach 01:53:40 BAY 03

13. 98 10045891993 REIBSCH, Jonas RSC Cottbus 01:53:40 BRA 05

14. 80 10087951092 SPADACCIA, Davide RSV Ellmendingen 01:53:40 BAD 05

15. 116 10036210181 STERENBORG, Kenai LV NRW 01:53:40 NRW 05

16. 21 10050804641 PÜSCHEL, Adrian RSV Königs-Wusterhausen 01:53:40 BRA 04

17. 76 10052518612 SARNOWSKI, Tilmann RSV Öschelbronn 01:53:40 WTB 04

18. 30 10055813679 KÖBERNIK, Tom RC Blau Gelb v.1927 Langenhagen 01:53:40 NDS 04

19. 50 10045920083 HILBERT, Vincent Chemnitzer PSV e.V. - Radsport - 01:53:40 SAC 04

20. 143 10055709609 PUSCHMANN, Nils Radteam Herrmann 01:53:40 BAY 04

21. 167 10054101227 JÄHRIG, Fabienne Berliner Radfahrer Club Zugvogel 190101:53:40 BER 03

22. 75 10078187337 BANGERT, Nick RSG Heilbronn 01:53:40 WTB 04

23. 18 10036391148 OPPITZ, Jacob PSV Forst 01:53:40 BRA 04

24. 78 10052542052 STERNSDORFF, Lennard RSV S-Vaihingen 01:53:40 WTB 04

25. 41 10071747143 TILGEN, Tarin LV NRW 01:53:40 NRW 04

26. 33 10036478650 MÜLLER, Tobias LV NRW 01:53:40 NRW 04

27. 113 10062245385 ARENZ, Leon LV NRW 01:53:40 NRW 05

28. 154 10048395304 EBERLE, Lana RBW Baden Württemberg 01:53:40 BAD 03

29. 125 10048545753 KESSLER, Bruno RSV AC Leipzig 01:53:40 SAC 05

30. 66 10036435608 OSTERMANN, Morice RSC Turbine Erfurt 01:53:40 THÜ 04

31. 47 10036420955 MÄRKL, Max RV Edelweiss Roschbach 01:53:40 RLP 04

32. 46 10036314861 KRÜGER, Tjark Ole RV 1919 Queidersbach 01:53:40 RLP 04

33. 39 10036198360 SCHMIDT, Torge Ruben LV NRW 01:53:40 NRW 04

34. 2 10036169563 HOLZWARTH, Ben RST Kraichgau 01:53:40 BAD 04

35. 34 10036190074 JABLONSKi, Ole LV NRW 01:53:40 NRW 04

36. 32 10055967667 BALGENORTH, Noah RC Blau Gelb v.1927 Langenhagen 01:53:40 NDS 04

37. 12 10097578748 POTRYKUS, Anton RV Concordia Strullendorf 01:53:40 BAY 04

38. 72 10054064043 LIER, Janik-Noah TSV 1891 Breitenworbis e.V. 01:53:40 THÜ 04

39. 100 10058379129 BENGELSDORF, Lui RSC Cottbus 01:53:40 BRA 05

40. 16 10054089305 FLEISCHMANN, Felix MRC Berlin 01:53:40 BER 04

41. 77 10093152619 AMANN, Meo RSV Öschelbronn 01:53:40 WTB 04

42. 63 10045783374 SEIDEL, Karl-Elia RSC Turbine Erfurt 01:53:40 THÜ 04

43. 107 10052817793 BEIRIG, Ferdinand FROH Fulda 01:53:40 HES 05

44. 35 10060869302 APPELBAUM, Henri JohannesLV NRW 01:53:40 NRW 04

45. 49 10051802630 HARIG , Tim Rv Freiweg Serrig 01:53:40 RLP 04

46. 135 10036437931 MAUL, Arthur SSV Gera 1990 e.V. 01:53:40 THÜ 05

47. 40 10055707181 SENGSTOCK, Robin LV NRW 01:53:40 NRW 04

48. 65 10051809195 MÄDER, Corneel RSC Turbine Erfurt 01:53:40 THÜ 04

49. 102 10058377210 HOPPE, Arne RSC Cottbus 01:53:40 BRA 05

50. 61 10076636448 LIEDTKE, Lars RSV Osterweddingen e.V. 01:53:40 SAH 04

51. 99 10036389431 LEU, Richard RSC Cottbus 01:53:40 BRA 05

52. 69 10036432069 TÄNZLER, Tim SSV Gera 1990 e.V. 01:54:07 00:27 THÜ 04

53. 4 10036167240 BECK, Jonas RVC Reute 01:54:13 00:33 BAD 04

54. 119 10083217896 BOCK , Max RFG 1984 Guntersblum 01:54:13 00:33 RLP 05

55. 28 10077530262 DIETZ, Florian SSG Bensheim 01:54:13 00:33 HES 04

56. 37 10064571567 JOCHUM, Ben Flix LV NRW 01:54:44 01:04 NRW 04

57. 121 10036428130 RAPP, Jannis RSC Wörth 1980 01:55:20 01:40 RLP 05

58. 120 10090125714 HOFFMANN, Julian RSC Neustadt 01:57:13 03:33 RLP 05

59. 85 10059315278 SCHEITINGER, Linus RSV Rosenheim e.V. 01:57:32 03:52 BAY 05

60. 13 10054436986 BECHTELER, Elias SSV Wilpodsried 01:58:35 04:55 BAY 04

61. 142 10056137217 SCHECHINGER, Yannick RSC Biberach 01:59:23 05:43 WTB 05

62. 187 10036352247 DOPJANS, Hanna Maloja Pushbiker FEM 01:59:23 05:43 BAY 02
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Straßenrennen des RSC Turbine Erfurt  - E R G E B N I S - U17m / U19 w
AK U17m / U19 w - 7 Rd.=70 km 30.08.20 Ø km/h 37

63. 93 10071810393 LEBEN, Oscar SC Berlin 01:59:31 05:51 BER 05

64. 19 10048505236 ZIPPAN, Nicolas RSV Königs-Wusterhausen 02:01:22 07:42 BRA 04

65. 109 10054104055 KOOP, Arvid RSG Frankfurt 1890 e.V. 02:03:26 09:46 HES 05

66. 173 10050550522 SIGMUND, Marla RV Hamburg - FC St.Pauli 02:03:33 09:53 HAM 03

67. 185 10036327490 MAYRHOFER , Lucy RV Radlerlust Gomaringen 02:03:33 09:53 WTB 02

68. 73 10036400848 KUSCHLA, Silas WAC Team 02:03:33 09:53 WAC 04

69. 108 10105040472 LEE, Changseok RSG Frankfurt 1890 02:17:34 23:54 HES 05

70. 115 10056534109 LAWRENZ, Jakob LV NRW 02:17:34 23:54 NRW 05

71. 6 10054722532 GLONING, Thomas E-Racers Top Level Augsburg 02:17:34 23:54 BAY 04

72. 26 10099610088 VAN SCHAIK, Leander RSG Frankfurt 1890 02:17:34 23:54 HES 04

73. 174 10036547863 BUCH, Hannah Tuspo Weende e.V. Göttingen 02:17:34 23:54 NDS 02

74. 136 10036436315 HAUPT, Connor SSV Gera 1990 e.V. 02:17:34 23:54 THÜ 05

75. 157 10053665333 MEIER, Finja RBW Baden Württemberg 02:17:34 23:54 BAD 02

76. 182 10045784485 MÄDER, Thalea RSC Turbine Erfurt 02:17:34 23:54 THÜ 02

77. 168 10054074147 JÄHRIG, Elena Berliner Radfahrer Club Zugvogel 190102:17:34 23:54 BER 03

78. 111 10064864368 DREWES, Albrecht RV Niedersachsen 02:17:34 23:54 NDS 05

79. 52 10054091830 HÄHLE, Franz Chemnitzer PSV e.V. - Radsport - 02:17:34 23:54 SAC 04

80. 55 10069105309 LOOS, Derrick RSV Chemnitz e.V. 02:17:34 23:54 SAC 04

81. 140 10084247413 UHLIG, Linus MRSC Ottenbach 02:17:34 23:54 WTB 05

82. 89 10050657525 KÖBERLEIN, Paul Berliner TSC 02:17:34 23:54 BER 05

83. 105 10104343183 PLATZ, Manuel RV Hamburg 02:17:34 23:54 HAM 05

84. 137 10054465480 UHL, Nicki SSV Gera 1990 e.V. 02:17:34 23:54 THÜ 05

85. 11 10097006549 ROTH, Maximilian RV Concordia Karbach 02:17:34 23:54 BAY 04

86. 92 10036553523 REICH, Tim SC Berlin 02:17:34 23:54 BER 05

87. 96 10036387209 SEELER, Malte RK Endspurt Cottbus 02:17:34 23:54 BRA 05

88. 112 10077532888 NEU, Levy Jannis Tuspo Weende e.V. Göttingen 02:17:34 23:54 NDS 05

89. 83 10083807273 SCHELLHAUS, Tobias Herrmann Radteam e.V. 02:17:34 23:54 BAY 05

90. 84 10054081221 MLIKI, Karim RSG Augsburg e.V. 02:17:34 23:54 BAY 05

91. 159 10036153092 THALLER, Laura RV Concordia Reute 02:17:34 23:54 BAD 03

92. 169 10048533629 LUEDECKE, Lina Frankfurter RC 90 e.V. 02:17:34 23:54 BRA 03

93. 164 10051832740 ZEITLER, Martha Schwalbe München 02:17:34 23:54 BAY 03

94. 161 10048458049 FUCHS, Carolina RSV Irschenberg 02:17:34 23:54 BAY 03

95. 10 10090133087 STADLER, Anton RSV Roenheim 02:17:34 23:54 BAY 04

96. 131 10036233019 SCHLÜTER, Marc RSV Lutherstadt Wittenberg e.V. 02:17:34 23:54 SAH 05

97. 188 10036173607 LEONHARDT, Paula SC Berlin 02:17:34 23:54 BER 02

98. 94 10036174415 ROCKSTROH, Hugo SC Berlin 02:17:34 23:54 BER 05

99. 180 10054085160 TEUFEL TARLTON, Maya RV Sport 1919 Queidersbach e.V. 02:17:34 23:54 RLP 03

100. 91 10082318022 SCHWAR, Endric SC Berlin 02:17:34 23:54 BER 05

101. 186 10064639366 MESSEMER, Noa RSV FROH Fulda e.V. 02:17:34 23:54 HES 02

102. 124 10091711763 PRIMAS, Theo RSV Chemnitz e.V. 02:17:34 23:54 SAC 05

103. 181 10049984686 ROSSE, Tami RSV Osterweddingen e.V. 02:17:34 23:54 SAH 02

104. 59 10086406368 ZINßER, Konrad SC DHfK Leipzig 02:17:34 23:54 SAC 04

105. 22 10084566907 FIEDLER, Henning RRG Bremen e.V. 02:17:34 23:54 BRE 04

106. 53 10048535548 LUTTER, Pascal Dresdner Sportclub 1898 e.V. 02:17:34 23:54 SAC 04

107. #NV #NV #NV #NV #NV

108. #NV #NV #NV #NV #NV

109. #NV #NV #NV #NV #NV

110. #NV #NV #NV #NV #NV

111. #NV #NV #NV #NV #NV

112. #NV #NV #NV #NV #NV

113. #NV #NV #NV #NV #NV

114. #NV #NV #NV #NV #NV

Der sportliche Leiter des LV Sachsen erhält eine Strafe von 30,- € wegen Verstoßes gegen die Konvoibestimmungen im Rennen 
nach WB Straße 2020 Anhang A 025.

Zippan, Michael   10048576570
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